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N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 5 - 7 - 1 - 2 - 6

5 - 7 - 1 - 2 - 6 - 12 - 4 - 8

5 - 7 - 4 - 10 - 14 - 9 - 6 - 1
5 - 4 - 7 - 10 - 14 - 1 - 6 - 12
5 - 4 - 1 - 8 - 12 - 9 - 7 - 2

3 - 9 - 10 - 14
15 - 11

-
EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 05 SEPTEMBRE 2023

TURF.FR :

OUTSIDERS:

AUTEUIL - 16 PARTANTS
PRIX JEAN BART - 4ème COURSE (R1)

Haies Handicap Divise - 3600 Mètres - 110 000€

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Départ de la course: 11h50mn   Fermeture des T.P.E: 11h50mn

Fait rarissime, HONOR ROYAL (5) n'a débuté qu'à l'âge de 5 ans, la saison dernière. Mais il a immédiatement révélé 

un beau potentiel et peut frapper un grand coup dès sa première participation à un Quinté+. GEELONG SPORT (7) 

dispose d'un bel avenir en steeple, mais elle a fait ses preuves sur les "balais" et évolue à un poids intéressant. Ce 

sera la rivale directe de notre préféré. EXIMIA (1) est un amour de jument qui a déjà beaucoup gagné. Revers de la 

médaille : cela lui vaut le top-weight. Sa place reste toutefois à l'arrivée. Si le terrain est suffisamment souple, 

SAINT LANGIS (2) peut bien faire dès sa réapparition. SAMBRILLON (6) a l'avantage d'avoir couru (et gagné) en plat 

récemment, on s'en méfiera. DSCHINGIS FIRST (12), un outsider séduisant, MCGROARTY (4), susceptible de 

s'illustrer enfin à Auteuil, et IBAN ROQUE (8), qui effectue une grande rentrée, complètent notre choix.
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Commerciale_Graphiste_PMU-MALI_2023

EXIMIA

SAINT LANGIS

ANOUMA FREEDOM

MCGROARTY

HONOR ROYAL

SAMBRILLON

GEELONG SPORT

IBAN ROQUE

KING OF RUN

GROOM BOY

SINGAPORE TRIP

DSCHINGIS FIRST

NILE PARIS

SUPER FLAM

PAINT PRINCE

CELESTIAL SANDS

6-1-6-1-1

0-0-A-1-2

0-6-A-A-8

1-1-2-T-0

2-1-6-1-1

1-8-6-6-8

1-2-1-2-2

2-2-2-2-2

9-3-6-3-2

4-2-5-3-2

9-0-2-T-9

2-6-3-2-h

5-3-0-4-5

5-6-3-2-h

2-7-7-4-2

2-A-2-T
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72,0

72,0

70,0

69,5

69,5

69,0

68,5

68,0

66,5

66,0

65,5

65,0

63,0

62,5

62,5

62,0

NATHANIEL MARCHA FRESCA

SIDESTEP SUPER LINA

HANNOUMA MISS FREEDOM

BRIAN BORU UFFIZI

G. PRETENDER R. THE FLOW

C. ODESSA DE LA ROQUE

NO RISK AT ALL A. SPORT

B. BABY CAT DELAROQUE

B. KING RUNNING RUNNING

T. GROOM Q. DE TOUZAINE

GOKEN SINGAPORE TREAT

SOLDIER HOLLOW DIVYA

APSIS NINI DE PARIS

NOM DE D'LA SUPER SISTER

P. GIBRALTAR PAINTED GIRL

P. MOON SONG OF T. DESERT

228.970

108.735

482.828

232.059

61.110

107.847

346.678

99.275

338.500

179.650

136.860

25.477

135.463

88.834

106.590

9.982

T.CHEVILLARD

G.RE

T.ANDRIEUX

G.MEUNIER

T.BEAURAIN

G.RICHARD

J.CHARRON

F.GILES

A.CHESNEAU

B.LE CLERC

G.FAIVRE-PICON

J.KRATOCHVIL

.NON PARTANT

L.ZULIANI

L.MACELI

.NON PARTANT

M.SEROR (S)

MME B.RE-SCANDELLA

Y.FOUIN (S)

MME S.LEECH

F.FOUCHER

A.SANNIER

B.LEFEVRE (S)

J.MERIENNE

Y.FOUIN (S)

S.EVENO

D.SATALIA

J.VANA

E.BERTIN

L.CADOT

L.MACELI

H.MERIENNE (S)

E. BRILLANTISSIME SARL

A.GABRYSZEWSKI

PG.DUMAS

THE HAS BEEN'S

M.PASCO

A.SANNIER

P. M. /EC. SPORT

MME R.MONGIN

P.PONSOT/ML G./C.P.GAUTIER

MME F.LESCOT

T.JONES/B.NICCO

AVATARA S.A.

D.MAHE

B.LOUSTAUD

TENUTA DEI PRINCIPI

MLLE L.GOMEZ MIGUEL

7/1

9/1

25/1

14/1

3/1

12/1

4/1

17/1

30/1

20/1

40/1

15/1

35/1

50/1

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 03/09/23: 5-6-3-10-7:NP:8
Couplé G: 5-6 ou 6-5 /  A: 5-6 ou 6-5 / B: 5-3 ou 3-5 / C: 6-3 ou 3-6
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! VENDREDI 01-sept VINCENNES

" SAMEDI 02-sept VINCENNES

# DIMANCHE 03-sept LONGCHAMP

$ MARDI 05-sept AUTEUIL

3 MERCREDI 06-sept CAPELLE

% JEUDI 07-sept LONGCHAMP

4 VENDREDI 08-sept VINCENNES

& SAMEDI 09-sept VINCENNES

5 DIMANCHE 10-sept LONGCHAMP

!' MARDI 12-sept AUTEUIL

66 MERCREDI 13-sept ANGERS EVENTARD

!" JEUDI 14-sept FONTAINEBLEAU

67 VENDREDI 15-sept VINCENNES

!$ SAMEDI 16-sept CHANTILY

63 DIMANCHE 17-sept VINCENNES

!% MARDI 19-sept AUTEUIL

64 MERCREDI 20-sept FEURS

!"#$%!&%'&()#*%

!& JEUDI 21-sept VINCENNES

65 VENDREDI 22-sept VINCENNES

"' SAMEDI 23-sept AUTEUIL

16 DIMANCHE 24-sept VINCENNES

"" MARDI 26-sept COMPIEGNE

"# MERCREDI 27-sept MT ST MICHEL-PONTORSON

"$ JEUDI 28-sept CHANTILLY

"( VENDREDI 29-sept VINCENNES

"% SAMEDI 30-sept LONGCHAMP
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TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
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OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE
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LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS
LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE SEPTEMBRE 2023

DIRECTION COMMERCIALE

Le PMU-MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs.

BAMAKO, le 23 Aout 2023

LA DIRECTION GENERALE
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EQUIDIA  5     7     1     2      6   12     4     8

 5    11    7    4      6    10    1     8

 5     7     4    10   14    9     6     1

 5     4     7    10   14    1     6    12

 7      5     4     1     9    14   12   11

 5     4      1     8    12    9    7      2

 5     8      7     1   10   14    9     11

 5     8     14    7    2     1     3      9

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PRESSE DE LA MANCHE

TURFOMANIA

ZONE TURF


